第１号様式（第３条関係）
　　年　月　日
練馬区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
団体代表者住所
氏名
　　　　　　　　　年　月　日生
電話番号

練馬区環境活動団体届出書

練馬区環境活動団体届出要綱第３条に基づき、必要書類を添付のうえ下記のとおり団体の届出
をします。
また、当団体は届出の要件を満たしており、下記の内容について、区民の閲覧および区公式ホ
ームページでの公開に同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	[bookmark: RANGE!A1:D23]１
	ふ り が な

	団体の名称

	２
	ふ り が な

	代表者氏名

	３
	連絡先氏名

	４
	連絡先電話番号

	５
	電子メールアドレス

	６
	ホームページアドレス
	無・有
[bookmark: _GoBack]（http://　）

	７
	活動内容

	８
	活動日、活動時間

	９
	主な活動場所

	10
	会　員　数
	名（　　年　　月現在）

	11
	会員の募集
	募集中　　　　　　募集していない

	12
	会員資格要件

	13
	会　費
	　　円／月・年　　（入会金　　　円）

	14
	入会希望者へのメッセージ

注１　練馬区環境活動団体届出書の記載内容は、環境活動団体ファイルとして区民の閲覧に供し、区公式ホームページで公開されます。
注２　４、５については片方のみの記載でも可
注３　団体の会則、会員名簿（住所記載あり）、前期の活動報告書または今期の活動計画書、団体の収支が分かる直近の予算書または決算書を添付してください。これらは公開しません。